
Diameter 

Diametru

Wall 

thickness

Specification / Specificatii

Flow rate 

Debit

Packaging 

Ambalare

Distance 

Distanta
Code

17 mm
6 mil 

(0,15mm)

0,8 l/h

1,6 l/h

500

1000

3000

meters/roll

metri/rola

10

15

20

25

30

33

40

50

60

LN-017-06-10

LN-017-06-15

LN-017-06-20

LN-017-06-25

LN-017-06-30

LN-017-06-33

LN-017-06-40

LN-017-06-50

LN-017-06-60

Diameter 

Diametru

Wall 

thickness

Specification / Specificatii

Flow rate 

Debit

Packaging 

Ambalare

Distance 

Distanta
Code

17 mm
8 mil 

(0,20mm)

0,8 l/h

1,6 l/h

500

1000

2500

meters/roll

metri/rola

10

15

20

25

30

33

40

50

60

LN-017-08-10

LN-017-08-15

LN-017-08-20

LN-017-08-25

LN-017-08-30

LN-017-08-33

LN-017-08-40

LN-017-08-50

LN-017-08-60

Diameter 

Diametru

Wall 

thickness

Specification / Specificatii

Flow rate 

Debit

Packaging 

Ambalare

Distance 

Distanta
Code

17 mm

10 mil 

(0,25mm)

12 mil 

(0,30mm)

0,8 l/h

1,6 l/h

2000

1500

meters/roll

metri/rola

10

15

20

25

30

33

40

50

60

LN-017-10/12-10

LN-017-10/12-15

LN-017-10/12-20

LN-017-10/12-25

LN-017-10/12-30

LN-017-10/12-33

LN-017-10/12-40

LN-017-10/12-50

LN-017-10/12-60

NANO LUCKY DRIP 
NANO tape drip pipe 6 mil

NANO LUCKY DRIP 
bandă de picurare NANO 6 mil

NANO LUCKY DRIP 
NANO tape drip pipe 8 mil

NANO LUCKY DRIP 
bandă de picurare NANO 8 mil

NANO LUCKY DRIP 
NANO tape drip pipe 10-12 mil

NANO LUCKY DRIP 
bandă de picurare NANO 10-12 mil
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DRIP IRRIGATION PIPE

FURTUN DE PICURARE 

Diameter 

Diametru

Wall 

thickness

Specification / Specificatii

Flow rate 

Debit

Packaging 

Ambalare

Distance 

Distanta
Code

17 mm
6 mil 

(0,15mm)

2,2 l/h

2,8 l/h

500

1000

3000

meters/roll

metri/rola

20

25

30

33

40

50

60

L-017-06-20

L-017-06-25

L-017-06-30

L-017-06-33

L-017-06-40

L-017-06-50

L-017-06-60

LUCKY DRIP 
tape drip pipe 6 mil

LUCKY DRIP 
bandă de picurare 6 mil

Diameter 

Diametru

Wall 

thickness

Specification / Specificatii

Flow rate 

Debit

Packaging 

Ambalare

Distance 

Distanta
Code

17 mm
8 mil 

(0,20mm)

2,2 l/h

2,8 l/h

500

1000

2500

meters/roll

metri/rola

20

25

30

33

40

50

60

L-017-08-20

L-017-08-25

L-017-08-30

L-017-08-33

L-017-08-40

L-017-08-50

L-017-08-60

LUCKY DRIP 
tape drip pipe 8 mil

LUCKY DRIP 
bandă de picurare 8 mil

Diameter 

Diametru

Wall 

thickness

Specification / Specificatii

Flow rate 

Debit

Packaging 

Ambalare

Distance 

Distanta
Code

17 mm

10 mil 

(0,25mm)

12 mil 

(0,30mm)

2,2 l/h

2,8 l/h

2000

1500     

meters/roll

metri/rola

20

25

30

33

40

50

60

L-017-10/12-20

L-017-10/12-25

L-017-10/12-30

L-017-10/12-33

L-017-10/12-40

L-017-10/12-50

L-017-10/12-60

LUCKY DRIP 
tape drip pipe 10-12 mil

LUCKY DRIP 
bandă de picurare 10-12 mil
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DRIP IRRIGATION PIPE

FURTUN DE PICURARE 


